1 3.201,61€ 3.201,61€ 

ΣΥΝΟΛΟ   3.201,61€ 

ΦΠΑ 24%   768,39€ 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   3.970,00€ 

Β. ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ 

  την προμήθεια “Προμήθεια Inverter στο Αντλιοστάσιο στην θέση 

Ξάνοιγμα της ΤΚ Σωτηρίτσας του Δ. Αγιάς’’ προϋπολογισθείσης αξίας 

(3.970,00€) τριών χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  στον ηλεκτρολόγο Παπαδημητρούλη 

Γεώργιο με έδρα Μεταξοχώρι Αγιάς και ΑΦΜ: 044020893 ΔΟΥ: Λάρισας  

όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που 

αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης: